



AG 261-4/22

Starogard Gdański, dnia 29.04.2022 r.

Zamawiający:

Szpital dla Nerwowo i Psychiczenie Chorych im. St. Kryzana  
ul. Skarszewska 7, 83-200 Starogard Gdański

#### Wyjaśnienia IV

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie **podstawowym bez negocjacji** na: *dostawę jednorazowego i drobnego sprzętu medycznego.*

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

**Pytanie nr 1.** Pakiet nr 8. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 8: bezpieczną kaniulę z portem bocznym działającym w bezpiecznym systemie zatrzaskowym typu "klik" domykany standardowo, koreczek portu bocznego barwiony kolorystycznie, skrzydełka bezbarwne bez możliwości przyszywania, pozostałe wymagania zgodne z SWZ?

**Odpowiedź:** *Zamawiający podtrzymuje treść SWZ.*

**Pytanie nr 2.** Czy Zamawiający w Pakiecie nr 5 dopuści następujące rozszerzenie pojemności:

2ml - do 2,5ml,

5ml - do 6ml,

10ml - do 11ml,

20ml- do 24ml?

Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

**Odpowiedź:** *Zamawiający podtrzymuje treść SWZ.*

**Pytanie nr 3.** Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 wymaga aby wszystkie wyroby pochodziły od jednego producenta celem lepszej identyfikacji?

**Odpowiedź:** *Nie wymaga.*